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Telefonkatalogerna över abonnenter i Östergötlands län 

l flera år påtalades i motioner i riksdagen och i skrivelser från länsstyrelsen i 
Östergötland det olämpligt i att dela upp telefonkatalogen för Östergötland i 
en Norrköpings- och en LinköpingsdeL Dessa motioner och skrivelser gav 
inte något positivt resultat, och vi har nu gett upp hoppet om att televerket 
skall förstå det förnuftiga i att ha en sammanhållande katalog för länet. 

Men när man nu måste ha tillgång till två kataloger för att nå det primära 
centrum som Norrköping och Linköping tillsammans utgör, så är det dock 
inte rimligt att man trots två kataloger inte kan få tag i telefonnumren till de 
östgötar som har riktnummer till Vingåker. Katrineholm. Tranås och Eksjö. 

De abonnenter som har 0151 och 0150 som riktnummer men som bor inom 
Östergötlands län bör finnas med såväl i Norrköpingsdelen som i de 
katalogdelar som omfattar Vingåker resp. Katrineholm. De abonnenter som 
har 0381 och 0140 och som bor i Östergötlands län bör finnas med såväl i 
Linköpingsdelen som i de kataloger som omfattar Tianås resp. Eksjö. 

Mellan invånarna i ett län finns många gemensamma intressen vilka 
föranleder kontakter per telefon. Föreningar - ekonomiska, ideella och 
politiska - följer kommungränser, inte riktnummerområden, vilket natur­
ligtvis också all kommunal och stora delar av landstingets verksamhet gör. 
Som det är i dag är det tyvärr ganska vanligt att folk i Östergötlands läns mera 
centrala delar som söker telefonkontakt med personer i Ydre kommun eller 
norra delen av Finspångs kommun med viss upprördhet redogör för vilka 
obekväma rutiner som måst användas för att få reda på telefonnummer till 
sökta personer. Visserligen påpekas att kontakt med nummerupplysningen 
ger snabbt besked. Mot detta kan erinras att detta förfaringssätt blir relativt 
kostsamt. 

Hemställan 

Med hänvisning till ovanstående hemställs 
att riksdagen hos regeringen begär sådana initiativ att samtliga 

abonnenter inom Östergötlands län återfinns i någon av länets 
katalogdela r. 

Stockholm den 22 januari 1986 

Börje Stensson (fp) Marianne Karlsson (c) 
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